

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

ON.0022.37.2011.II

**Protokół Nr 43/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 27 lipca 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.13³⁰ do godz. 14³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13 a..
5. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o udostępnieniu części działki.
6. Uchwała w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Regionalne sporty w Europie” w ramach Programu Comenius -Partnerskie Projekty Szkół.
7. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zakupu przez Starostwo Powiatowe 15 sztuk tomików poezji pani Agaty Linek pt. „Śmiech ómy”.
8. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaleszany o dofinansowanie zadania pn.: Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w Ochotniczej Straży

Pożarnej w Kotowej Woli” ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną.

9. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaleszany o dofinansowanie zadania pn.: Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Pilchów-Etap II” ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną.
10. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021 przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 42/214/11 w dniu 20 lipca 2011 roku.
11. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 42/215/11 w dniu 20 lipca 2011 roku.
12. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 lipca 2011 roku.
14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fiła stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 43 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Poinformowała, że dyrektor Szpitala zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę dwóch drzew (klon i jesion) znajdujących się na działce będącej w użytkowaniu Szpitala, a stanowiącej własność Powiatu. Jesion rośnie bezpośrednio przy ścianie zewnętrznej podjazdu do Szpitala i niszczy ścianę podjazdu natomiast klon niszczy izolacje ściany. Usunięcie drzewa może nastąpić po

uzyskaniu zezwolenia prezydenta, na wniosek posiadacza nieruchomości po uzyskaniu zgody właściciela nieruchomości(art.83 ust.1) Do protokołu załączono opinię w sprawie, pismo znak:IMP.038.75.2011 z dnia 22.07.2011r.Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 43/217/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego podjęto jednogłośnie. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13 a.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Poinformowała, że pani Lucyna Banach zwróciła się z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu boksu garażowego przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13a.Dotyychczasowa umowa była zawarta na okres od 01.08.2009r. do 31.07.2010r. oraz aneksem Nr 2/2010 przedłużającym umowę najmu do 31.07.2011r.Wydział IMP zaproponował przedłużenie umowy najmu na kolejny okres 1 roku z miesięczną odpłatnością 200,00 zł netto + (VAT 23%) = 246,00 ZŁ brutto. Do protokołu załączono opinię –pismo znak:IMP.6845.3.2011.I. z dnia 20.07.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 43/218/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 13 a podjęto jednogłośnie. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.5.

Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o udostępnieniu części działki.

Zawiadomienie omówiła Pani Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Udostępnienie części działki 893/4 związane jest z wykonaniem przyłącza do sieci telekomunikacyjnej przez Zakład Instalatorstwa Teleelektrycznego STELLA.. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.73.2011z 22.07.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o udostępnieniu części działki. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Uchwała w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Regionalne sporty w Europie” w ramach Programu Comenius -Partnerskie Projekty Szkół.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik- Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ-II.041.5.2011 z dnia 25.07.2011r.Narodowa Agencja Programu Comenius zakwalifikowała projekt do realizacji i przyznała dofinansowanie w wysokości 20 000 Euro. W ramach projektu wsparciem zostanie objętych 25 uczniów i 10 nauczycieli Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli , w tym 14 mobilności (wyjazdów) uczniów i 10 mobilności nauczycieli. Celem projektu jest poznanie dyscyplin sportowych uprawianych przez młodzież szkolną z Niemiec, Danii, Turcji, Polski i Holandii. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.09.2011r. do 31.07.2013r. i nie będzie generował kosztów dla organu prowadzącego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 43/219/11 w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Stalowej Woli do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Regionalne sporty w Europie” w ramach Programu Comenius -Partnerskie Projekty Szkół podjęto jednogłośnie,„za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Rozpatrzenie wniosku w sprawie zakupu przez Starostwo Powiatowe 15 sztuk tomików poezji pani Agaty Linek pt. „Śmiech émy”.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Poinformowała, że Pani Agata Linek zgłosiła ofertę zakupu przez Starostwo Powiatowe swojego drugiego tomiku poezji pt. „Śmiech émy” po cenie jednostkowej 10,00 złotych za egzemplarz. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Pani Agaty Linek pozytywnie w drodze głosowania („za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów) i wyraził zgodę na zakup 15 sztuk egzemplarzy tomiku „Śmiech émy” na łączną kwotę 150 zł i przekazać je do bibliotek znajdujących się w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat. Zadanie zostanie sfinansowane ze środków ujętych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych na podstawie faktury wystawionej przez Wydawcę tomiku.

Ad.8.

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaleszany o dofinansowanie zadania pn.: Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli” ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną.

Wójt Gminy Zaleszany zwrócił się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 30 000 zł z budżetu powiatu zadania pn. „Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli”. Zarząd Powiatu podjął wniosek i wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 15 000 zł. Przyznanie środków dotacji będzie wymagało podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie powiatu (przeniesienie w planie wydatków).

Zarząd przyjął wniosek Wójta Gminy Zaleszany i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 15 000 zł zadania pn.: Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli” ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie. W głosowaniu nad przyjęciem wniosku: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaleszany o dofinansowanie zadania pn.: Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Pilchów-Etap II” ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną.

Wójt Gminy Zaleszany zwrócił się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 20 000 zł z budżetu powiatu zadania pn.„Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Pilchów-Etap II”. Zarząd Powiatu podjął wniosek i wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w kwocie 20 000 zł. Przyznanie środków dotacji będzie wymagało podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie powiatu (przeniesienie w planie wydatków).

Zarząd przyjął wniosek Wójta Gminy Zaleszany i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 20 000 zł zadania pn.: Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Pilchów-Etap II” ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną. po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz zmian w budżecie. W głosowaniu nad przyjęciem wniosku: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021 przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 42/214/11 w dniu 20 lipca 2011 roku.

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa poinformowała, że w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021 zmienia się redakcję (układ) załącznika Nr 2 (w załączeniu).Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila , wobec braku uwag zaproponował przyjąć omówione Autopoprawki i zarządził głosowanie Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Przyjęto Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021 przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 42/214/11 w dniu 20 lipca 2011 roku.

Ad.11.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 42/215/11 w dniu 20 lipca 2011 roku.

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa poinformowała, że w projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego wprowadza się następujące autopoprawki:

I. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 339 622,- w tym

- o kwotę 280 000,-decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych-powódź 2010,
- o kwotę 26 000,-z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego,
- o kwotę 13 000,-z tytułu wpływów za najem pomieszczeń w ZSO
- o kwotę 20 622,- z darowizn i wpłat z tytułu promocji, reklamy oraz udostępnienia miejsca na ekspozycję firm instytucji podczas XIII Dożynek Powiatowych.

II. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 339 622,-w tym

- o kwotę 280 000,-z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych w związku z usuwaniem skutków powodzi w tym:
 - Nr 1005R Antoniów- Chwałowice na odcinkach od km 2+070 do km 2+880, od km 4+310 do km 4+790, od km 6+710 do km 7+660
 - Nr 1015R Jamnica – Zbydniów na odcinkach od km 6+085 do km 6+622 i od km 7+155 do km 7+850
- o kwotę 26 000,- z przeznaczeniem na zakup usług związanych z utrzymaniem bieżącym dróg i ulic powiatowych,
- o kwotę 3 482,- na opłacenie podatku VAT od wpłat z promocję, reklamę oraz udostępnienie miejsca na ekspozycję firm i instytucji finansowych podczas XIII Dożynek Powiatowych,
- o kwotę 13 000,- z przeznaczeniem na zakup mebli dla ZSO,
- o kwotę 17 140,- z przeznaczeniem na organizację XIII Dożynek Powiatowych – honoraria artystów, nagrody dla grup wieńcowych, druk materiałów promocyjnych.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila , wobec braku uwag zaproponował przyjąć omówione Autopoprawki i zarządził głosowanie Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Przyjęto Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 42/215/11 w dniu 20 lipca 2011 roku.

Ad.12.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Zmian dokonuje się w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Pan Robert Fiła zarządził głosowanie: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Uchwała Nr 43/220/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok została podjęta jednogłośnie.

Ad.13.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 20 lipca 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 20 lipca 2011 roku został przyjęty jednogłośnie. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Wolne wnioski.

Pani Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała o przyznaniu promesy w wysokości 280 tys. przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych Środki te zostaną przeznaczone na remont dróg powiatowych: Nr 1005R Antoniów – Chwałowice oraz Nr 1015R Jamnica – Zbydniów. W przypadku drogi Antoniów – Chwałowice promesa wynosi 170 tys. zł (całość inwestycji wyniesie 194tys. 912 zł) natomiast w przypadku drogi Jamnica - Zbydniów promesa wynosi 110 tys. zł (całość inwestycji wyniesie 130 tys.531zł). Brakującą kwotę około 45 tys. zł dołożyłby Zarząd Dróg Powiatowych ze środków jakie miał odłożone na remont ul. Przemysłowej.

Ad.15.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fiła zamknął 43 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokolowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek



Przewodniczący Zarządu – Robert Fiła

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

